ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА

(РОСАВИАЦИЯ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ»

ПРИКАЗ

«26» августа 2019 г.

       Санкт-Петербург № 13.05-3-0634

О зачислении обучающихся на  1-ый курс

Выборгского филиала

СПбГУ ГА

В соответствии с  Федеральным  законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в  Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным приказом

Министерства образования и науки РФ от 23.01.2014 № 36, письмом Росавиации от

27.05.2019 № Исх-16885/11 «Об организации приема на обучение в 2019 году в

образовательные организации гражданской авиации», Правилами приема в Федеральное

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-

Петербургский государственный университет гражданской авиации» на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на 2019/2020

учебный год, утвержденными приказом ректора Университета от 21.02.2019 № 02-2-030,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2019 г. на очную форму обучения студентами

(курсантами) 1-го курса на базе среднего общего образования со сроком обучения 1 года

10 месяцев перечисленных ниже абитуриентов на места, финансируемые за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета, с присвоением им учебных шифров:

Специальность 43.02.06 «Сервис на транспорте».

№

п/п

ФИО Средний

балл

Гражданство

(дляиностранных

граждан)

Учебный

шифр

1. Смирнова Вероника Леонидовна 5,000  5519.0135

2. Заостровцева Ксения Михайловна 4,500  5519.0125

3. Филина Валерия Александровна 4,500  5519.0137

4. Миколюк Анастасия Игоревна 4,250  5519.0132

5. Мосеева Мария Юрьевна 4,250  5519.0133

6. Мязина Есения Андреевна 4,250  5519.0134

7. Давыдова Анна Алексеевна 4,000  5519.0123

8. Добровольская Алина Юрьевна 4,000  5519.0124

9. Карлина Евгения Максимовна 4,000  5519.0126

2

Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА

10. Козлова Анна Александровна 4,000  5519.0127

11. Липатникова Олеся Максимовна 4,000  5519.0129

12. Соколова Олеся Викторовна 4,000  5519.0136

13. Кубасова Валерия Романовна 3,750  5519.0128

14. Лошакова Дарья Дмитриевна 3,750  5519.0130

15. Максимова Дарья Игоревна 3,750  5519.0131

2. Зачислить с 1 сентября 2019 г.  на очную форму обучения студентами

(курсантами) 1-го курса на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года

10 месяцевперечисленных ниже абитуриентов на места, финансируемые за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета, с присвоением им учебных шифров:

Специальность   25.02.01 «Техническая эксплуатация летательных аппаратов

и двигателей».

№

п/п

ФИО Средний

балл

Гражданство

(дляиностранных

граждан)

Учебный

шифр

1. Дементьев Дмитрий 4,500  5519.0055

2. Кондратьев Илья Михайлович 4,500  5519.0071

3. Станкевич Никита Андреевич 4,500  5519.0085

4. Забалуев Никита Евгеньевич 4,250  5519.0060

5. Овчинников Кирилл Игоревич 4,250  5519.0078

6. Рахимов Хумайни Иномуддинович 4,250 Таджикистан 5519.0081

7. Руруа Владимир Тариелович 4,250  5519.0082

8. Барабанов Сергей Михайлович 4,125  5519.0050

9. Баев Денис Дмитриевич 4,000  5519.0049

10. Боровикин Михаил Андреевич 4,000  5519.0052

11. Громов Тимофей Александрович 4,000  5519.0054

12. Дербин Кирилл Алексеевич 4,000  5519.0056

13. Жиляев Артем Андреевич 4,000  5519.0059

14. Зобов Иван Игоревич 4,000  5519.0061

15. Зуенок Владислав Владиславович 4,000  5519.0062

16. Ковш Алексей Алексеевич 4,000  5519.0069

17. Краснов Александр Леонидович 4,000  5519.0073

18. Куликов Матвей Олегович 4,000  5519.0074

19. Куплинова Инна Андреевна 4,000  5519.0075

20. Микита Иван Алексеевич 4,000  5519.0077

21. Симонов Артем Александрович 4,000  5519.0083

22. Тихомиров Глеб Александрович 4,000  5519.0087

23. Тятюшин Иван Игоревич 4,000  5519.0090

24. Шакитько Дмитрий Викторович 4,000  5519.0091

25. Шевелев Арсений Сергеевич 4,000  5519.0093

26. Шихов Степан Андреевич 4,000  5519.0094

27. Шматков Вадим Дмитриевич 4,000  5519.0095

28. Шуваликов Анатолий Витальевич 4,000  5519.0096

29. Лозин Павел Павлович 3,875  5519.0076

30. Бобриков Евгений Алексеевич 3,750  5519.0051

31. Грибов Матвей Николаевич 3,750  5519.0053

32. Екимов Тимофей Иванович 3,750  5519.0057

33. Емельяненко Кирилл Андреевич 3,750  5519.0058

3

Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА

34. Иванищев Николай Александрович 3,750  5519.0063

35. Карачев Алексей Игоревич 3,750  5519.0065

36. Кашников Михаил Александрович 3,750  5519.0067

37. Комоликов Максим Константинович 3,750  5519.0070

38. Петров Богдан Демьянович 3,750  5519.0079

39. Соколюк Кирилл Александрович 3,750  5519.0084

40. Сухогузов Илья Николаевич 3,750  5519.0086

41. Толстых Адриан Александрович 3,750  5519.0088

42. Тухватуллин Арсен Денисович 3,750  5519.0089

43. Шумилов Григорий Вениаминович 3,750  5519.0097

44. Крайнов Иван Алексеевич 3,625  5519.0072

45. Шаталов Иван Владимирович 3,625  5519.0092

46. Аверин Матвей Денисович 3,500  5519.0048

47. Калмыков Егор Алексеевич 3,500  5519.0064

48. Каримов Темур Ботирович 3,500  5519.0066

49. Ковальков Илья Александрович 3,500  5519.0068

50. Радаев Никита Евгеньевич 3,500  5519.0080

Специальность 25.02.03 «Техническая эксплуатация электрифицированных и

пилотажно-навигационных комплексов».

№

п/п

ФИО Средний

балл

Гражданство

(дляиностранных

граждан)

Учебный

шифр

1. Гайдулин Адиль Вадимович 5,000  5519.0101

2. Гудкова Светлана Михайловна 5,000  5519.0105

3. Телешев Давид Андреевич 5,000  5519.0119

4. Малышев Валерий Михайлович 4,750  5519.0110

5. Михайлов Максим Сергеевич 4,750  5519.0112

6. Гнатюк Владислав Эдуардович 4,500  5519.0102

7. Гудков Даниил Игоревич 4,500  5519.0104

8. Лукин Станислав Никитович 4,500  5519.0109

9. Митин Тимофей Викторович 4,500  5519.0111

10. Новиков Кирилл Владиславович 4,500  5519.0114

11. Пикушев Александр Владиславович 4,500  5519.0116

12. Семко Илья Сергеевич 4,500  5519.0118

13. Янкин Антон Сергеевич 4,500  5519.0122

14. Варшавский Владислав Николаевич 4,250  5519.0099

15. Рыбалко Максим Сергеевич 4,250  5519.0117

16. Чокинюк Данила Евгеньевич 4,250  5519.0120

17. Гаас Анастасия Ивановна 4,125  5519.0100

18. Крашенинин Станислав Олегович 4,125  5519.0108

19. Анненков Сергей Алексеевич 4,000  5519.0098

20. Горбан Севастьян Александрович 4,000  5519.0103

21. Кардаполов Артем Дмитриевич 4,000  5519.0106

22. Каримов Никита Мирзомиддинович 4,000  5519.0107

23. Михлин Кирилл Анатольевич 4,000  5519.0113

24. Пачганов Артем Викторович 4,000  5519.0115

25. Штейнле Николай Максимович 4,000  5519.0121

4

Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА

3. Зачислить с 1 сентября 2019 г.  на очную форму обучения студентами

(курсантами) 1-го курса на базе среднего общего образования со сроком обучения 2 года

10 месяцевперечисленных ниже абитуриентов на места, финансируемые за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета, с присвоением им учебных шифров:

Специальность 25.02.01 «Техническая эксплуатация летательных аппаратов и

двигателей».

№

п/п

ФИО Средний

балл

Гражданство

(дляиностранных

граждан)

Учебный

шифр

1. Власов Вячеслав Михайлович 4,500  5519.0140

2. Корнуков Евгений Александрович 4,250  5519.0146

3. Петров Иван Михайлович 4,250  5519.0151

4. Колосков Никита Андреевич 4,000  5519.0144

5. Коновалов Лев Васильевич 4,000  5519.0145

6. Коткин Иван Владимирович 4,000  5519.0147

7. Политыко Артур Андреевич 4,000  5519.0152

8. Трубачев Михаил Александрович 4,000  5519.0158

9. Чупров Алексей Вячеславович 4,000  5519.0160

10. Шехлан Степан Сергеевич 4,000  5519.0161

11. Прокопьев Данила Александрович 3,875  5519.0153

12. Бахвалов Даниил Алексеевич 3,750  5519.0139

13. Камкин Андрей Сергеевич 3,750  5519.0142

14. Лащухин Леонид Александрович 3,750  5519.0148

15. Щербаков Арсений Максимович 3,750  5519.0162

16. Семениченко Владимир Сергеевич 3,625  5519.0157

17. Харлампьев Алексей Алексеевич 3,625  5519.0159

18. Ардеев Алексей Викторович 3,500  5519.0138

19. Вострых Руслан Александрович 3,500  5519.0141

20. Ковалюк Михаил Валентинович 3,500  5519.0143

21. Матюшин Илья Федорович 3,500  5519.0149

22. Никонова Вероника Олеговна 3,500  5519.0150

23. Салимов Руслан Салимович 3,500  5519.0155

24. Пятков Иван Романович 3,250  5519.0154

25. Сапьян Денис Юрьевич 3,250  5519.0156

Специальность 25.02.03 «Техническая эксплуатация электрифицированных и

пилотажно-навигационных комплексов».

№

п/п

ФИО Средний

балл

Гражданство

(дляиностранных

граждан)

Учебный

шифр

1. Ипатова Наталья Николаевна 4,250  5519.0171

2. Кочанов Матвей Михайлович 4,250  5519.0174

3. Аммосов Степан Алексеевич 4,000  5519.0163

4. Вековцева Анна Сергеевна 4,000  5519.0166

5. Заславский Сергей Александрович 4,000  5519.0169

6. Селяков Артѐм Александрович 4,000  5519.0184

7. Буров Павел Евгеньевич 3,750  5519.0165

8. Карамалак Владимир Дмитриевич 3,750  5519.0172

9. Мокеев Даниил Эдуардович 3,750  5519.0178

5

Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА

10. Петроченко АнастасияАлексеевна 3,750  5519.0182

11. Павлов Даниил Денисович 3,500 Казахстан 5519.0180

12. Кузнецов Илья Андреевич 3,250  5519.0175

13. Ланкин Максим Игоревич 3,250  5519.0176

14. Трофимов Герман Александрович 3,250  5519.0185

15. Уткин Константин Сергеевич 3,250  5519.0186

16. Баранцов Виталий Николаевич 3,000  5519.0164

17. Гармазий Артем Денисович 3,000  5519.0167

18. Гурина Валентина Сергеевна 3,000  5519.0168

19. Иванов Юрий Алексеевич 3,000  5519.0170

20. Костылев Олег Сергеевич 3,000  5519.0173

21. Миронов Дмитрий Юрьевич 3,000  5519.0177

22. Мордин Григорий Андреевич 3,000  5519.0179

23. Петрова Марьяна Андреевна 3,000  5519.0181

24. Пименов Алексей Владимирович 3,000  5519.0183

25. Шиков Владислав Александрович 3,000  5519.0187

4. Зачислить с 1 сентября 2019 г.  на очную форму обучения студентами

(курсантами) 1-го курса на базе среднего общего образования со сроком обучения 1 года

10 месяцевперечисленных ниже абитуриентов на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг с присвоением им учебных шифров:

Специальность 43.02.06 «Сервис на транспорте».

№

п/п

ФИО Средний

балл

Гражданство

(дляиностранных

граждан)

Учебный

шифр

1. Барташевич Валерия Олеговна 3,750  5519.0003

2. Горбатенко Алина Алексеевна 3,750  5519.0006

3. Афанасьева Анастасия Федоровна 3,500  5519.0002

4. Бобков Савелий Олегович 3,500  5519.0005

5. Кузьменко Валерия Станиславовна 3,500  5519.0009

6. Кучер Виктория Денисовна 3,500  5519.0010

7. Блохина Екатерина Александровна 3,250  5519.0004

8. Кириленко Ариадна Алексеевна 3,250  5519.0007

9. Личман Анастасия Альбертовна 3,250  5519.0011

10. Сысоев Илья Игоревич 3,250  5519.0013

11. Твердохлеб Наталья Сергеевна 3,250  5519.0014

12. Асадуллина Елизавета Зуфаровна 3,000  5519.0001

13. Костюченко Полина Станиславовна 3,000  5519.0008

14. Любишкин Эмиль Станиславович 3,000  5519.0012

15. Ушакова Дарья Алексеевна 3,000  5519.0015

5. Зачислить с 1 сентября 2019 г.  на очную форму обучения студентами

(курсантами) 1-го курса на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года

10 месяцевперечисленных ниже абитуриентов на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг с присвоением им учебных шифров:

Специальность 25.02.01 «Техническая эксплуатация летательных аппаратов и

двигателей».

6

Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА

№

п/п

ФИО Средний

балл

Гражданство

(дляиностранных

граждан)

Учебный

шифр

1. Ражапов Аскарбек Вали Угли 4,500 Узбекистан 5519.0036

2. Ашихмин Иван Сергеевич 3,750  5519.0024

3. Волков Андрей Николаевич 3,500  5519.0028

4. Евграфов Консантин Сергеевич 3,500  5519.0030

5. Егоров Захар Андреевич 3,500  5519.0031

6. Лебедев Александр Алексеевич 3,500  5519.0034

7. Тюкавкин Евгений Андреевич 3,500  5519.0039

8. Федотов Сергей Андреевич 3,500  5519.0041

9. Угловский Арсений Владимирович 3,375  5519.0040

10. Атаев Алексей Валентинович 3,250  5519.0023

11. Белов Данил Сергеевич 3,250  5519.0026

12. Замыцкий Михаил Алексеевич 3,250  5519.0032

13. Отрадный Алексей Евгеньевич 3,250  5519.0035

14. Бондарев Иван Денисович 3,125  5519.0027

15. Балашев Александр Александрович 3,000  5519.0025

16. Георгизов Илья Станиславович 3,000  5519.0029

17. Кошкин Данила Сергеевич 3,000  5519.0033

18. Селиверстов Илья Семенович 3,000  5519.0037

19. Сукуров Богдан Анатольевич 3,000  5519.0038

20. Чурилов Данила Романович 3,000  5519.0042

Специальность 25.02.03 «Техническая эксплуатация электрифицированных и

пилотажно-навигационных комплексов».

№

п/п

ФИО Средний

балл

Гражданство

(дляиностранных

граждан)

Учебный

шифр

1. Никитин Федор Романович 3,500  5519.0047

2 Айбулатов Алмаз Замирович 3,250  5519.0043

3. Кокорин Кирилл Дмитриевич 3,250  5519.0045

4. Нестеров Константин Викторович 3,250  5519.0046

6. Зачислить с 1 сентября 2019 г.  на очную форму обучения студентами

(курсантами) 1-го курса на базе среднего общего образования со сроком обучения 2 года

10 месяцевперечисленных ниже абитуриентов на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг с присвоением им учебных шифров:

Специальность 25.02.01 «Техническая эксплуатация летательных аппаратов и

двигателей».

№

п/п

ФИО Средний

балл

Гражданство

(дляиностранных

граждан)

Учебный

шифр

1. Щербаков Филипп Константинович 4,000  5519.0020

2. Бараков Егор Игоревич 3,500  5519.0016

3. Мелисбек Уулу Бекжан 3,500 Киргизия 5519.0019

4. Иванкин Даниил Сергеевич 3,000  5519.0017

5. Колыгин Денис Алексеевич 3,000  5519.0018

7

Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА

Специальность 25.02.03 «Техническая эксплуатация электрифицированных и

пилотажно-навигационных комплексов».

№

п/п

ФИО Средний

балл

Гражданство

(дляиностранных

граждан)

Учебный

шифр

1. Овчаров Артем Вадимович 3,750 Казахстан 5519.0021

2. Шарапов Даниил Евгеньевич 3,000  5519.0022

7. Директору Выборгского филиала СПбГУ ГА провести организационные

мероприятия с зачисленными настоящим приказом абитуриентами.

8. Руководителю ДЭиФ Юдиной Н.В. и главному бухгалтеру Поливановой Н.Л.

принять настоящий приказ к исполнению.

9.  Приказ объявить всему личному составу Университета.

И.о. ректора                                                          п/п                                                   Н.Н. Сухих